
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura per la ditta COPAT S.N.C.  del 23/11/2022 di  5.723,51 per la fornitura di materiale igienico 

sanitario  - con giusta Determina n.2090/2022 - CIG Z493784A25 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Carlo Dicesare 

Estensore: Carella Stella 

 

Procedura numero: 2906  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 181 del 1 dicembre 2022 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 2524 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione fattura per la ditta COPAT S.N.C.  del 23/11/2022 di  5.723,51 per 

la fornitura di materiale igienico sanitario  - con giusta Determina n.2090/2022 - 

CIG Z493784A25  

_____________________________________________________________________ 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

 Con assunzione di impegno di spesa € 5723,51, COMPRESO IVA , attraverso  

determinazione dirigenziale n.2090 del 08/11/2022, esecutiva ai sensi di 

legge, viene affidata alla ditta COPAT S.N.C., (Partita Iva IT01757940711), 

con sede a Foggia in Viale Colombo,153/153 -71121- per la fornitura di 

materiale igienico sanitario; 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica  nr. 836/A /2022 del 23/11/2022, 

acquisita al protocollo generale n.0122067 del 24/11/2022 relativa alla fatturazione per la 

fornitura di materiale igienico sanitario; 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del  Durc.  Numero Protocollo INAIL_34973995 data richiesta 

10/10/2022 data scadenza 07/02/2023; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario  prot. 

PR_ FGUTG _ingresso_0039957_20220607 del 07 GIUGNO 2022; 

 Preso atto che da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita  comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 13 

agosto 2010 , n. 136 ; 

 

 Richiamato il CIG Z493784A25; 

 

DISPONE 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 5723,51 COMPRESO IVA , giusta 

fattura nr. 836/A del 23/11/2022, acquisita al protocollo generale n.0122067 del 23/11/2022 in 

favore della ditta COPAT S.N.C., (Partita Iva Partita Iva IT01757940711), con 

sede a Foggia in Viale Colombo, 153/153 -71121- ; mediante bonifico bancario 

presso:  BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA con IBAN: 

IT4J0538715701000001445075; 

 

2. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da 

liquidarsi attraverso il : 

 

 capitolo 140050,bilancio 2022,esercizio 2022, all’impegno di spesa 1663/0- 

per € 728,51 



 capitolo 755200,bilancio 2022,esercizio 2022,all’impegno di spesa 1667/0-

per € 500,00 

 capitolo 1280050,bilancio 2022,esercizio 2022,all’impegno di spesa 1668/0-

per € 500,00 

 capitolo 530010,bilancio 2022,esercizio 2022,all’impegno di spesa 1665/0-

per € 500,00 

 capitolo 469300,bilancio 2022,esercizio 2022, all’impegno di spesa 1664/0-

per € 500,00 

 capitolo 730010,bilancio 2022,esercizio 2022 all’impegno di spesa 1666/0-

per € 2.000,00 

 capitolo 1700020,bilancio2022,esercizio2022,all’impegno di spessa 1669/0-

per € 1.000,00  

 

 

 

                                                                     

Il Dirigente 

dott. Carlo  Dicesare 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 01/12/2022



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 12/12/2022 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 12/12/2022                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Recchia Assunta Concetta 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ASSUNTA CONCETTA RECCHIA in data 12/12/2022


